Tempus Open - Nina Mantynen

Nina Mantynen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:11.69 AQUA-pisteet: 522 Paivamaara:

2012-11-17 Kilpailu: KuUS Cuppi
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Paivamaara
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2011-03-26

2016-03-19

2010-04-10

2008-11-01

2010-02-21

2008-01-29

2007-10-02

2004-04-28

Kilpailu

KuUS Cuppi
Ruskauinnit 2013
KuUS Cuppi 1/2014
Prisma Uinnit 2010
KuUS Cuppi 25.2.2012
JoUS Kevat Uinnit
Seurakisa
KEVATUINNIT
SYYSUINNIT
Linnauinnit 2010
Kuus Cuppi 1-2008
KuUS-Cuppi Il

Keskiviikko-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3269
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=3269&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=3269&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=3269&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=3269&amp;Result_sort=result_date

